

Vår referens
Emil Karlsson
Telefon
042-490 38 50

E-post
Emil.karlsson@oresundskraft.se

2024-12-27

2024-103956-0003

Komplettering ärende 2024-103956

Öresundskraft Elnät AB har erhållit frågor och begäran om komplettering i ärende 2024-103956 och önskar bemöta dessa enligt nedan.

Energimarknadsinspektionen:

”Energimarknadsinspektionen (Ei) har gått igenom er ansökan om nätkoncession för linje avseende en 145 kV-markkabel från Välluv till Adolfsberg. I ansökningsbrevet har ni skrivit att det är Öresundskraft AB (556089-7851) som ansöker om koncession, men i företagsportalen har ni skickat in ansökan på Öresundskraft Elnät AB (559443-4036). Ei har tolkat det som att det är Öresundskraft Elnät AB som är det bolag som ansöker om koncession för ovannämnd sträcka.”

Svar Öresundskraft Elnät AB:

Under arbetet med ansökan om nätkoncession för linje har Öresundskraft genomgått en så kallad fullständig delning, genom vilken fd Öresundskraft AB upphört och dess tillgångar och skulder övergått till ett antal nya (däribland Öresundskraft Elnät AB) och sedan tidigare befintliga bolag. Till undvikande av missförstånd så har ett av dessa bolag sedermera bytt namn till just Öresundskraft AB, och agerar numera ”nytt” moderbolag för koncernen.

Det är korrekt att Öresundskraft Elnät AB är det bolag som ansöker om koncession för nämnda sträcka.

Energimarknadsinspektionen:

”Samråd - I ansökan framgår det att ni har haft ett avgränsningssamråd samt ett kompletterande avgränsningssamråd. Ni har uppgett att ni har skickat ut ett skriftligt samrådsmaterial via e-post till kommunen, länsstyrelsen, berörda myndigheter och organisationer. Dessutom har ni skickat ut material med vanlig postgång till Tele 2 samt till lagfarna och taxerade ägare till de fastigheter som var belägna inom, eller i direkt anslutning till, utredda stråkalternativ. Då det saknas uppgifter om rättighetsinnehavare i

Samrådet, behöver Ei en förklaring till hur samrådsgruppen har avgränsats samt uppgifter om hur rättighetsinnehavare har bjudits in till samrådet?"

Svar Öresundskraft Elnät AB:

I insänd förteckning över rättighetshavare har vi listat innehavare av rättighet som finns registrerad i fastighetsregistret på någon av de fastigheter/samfälligheter som berörs av det valda sträckningsalternativet. I samrådsskedet har Öresundskraft i missivbrevet till samrådsinbjudan som skickats ut till fastighetsägare och samfälligheter, ombett samrådsparterna att vidarebefordra information om samrådet till eventuella hyresgäster, rättighetshavare eller arrendatorer inom fastigheten samt ombett dem att meddela Öresundskraft deras kontaktuppgifter. Öresundskraft har inte genom detta fått information om några ytterligare rättighetsinnehavare.

Med vänliga hälsningar

Emil Karlsson

Öresundskraft Elnät AB
Nätplanering och affär